
 

Oznámení 

záměru prodeje nemovitosti ve vlastnictví obce 

Obec Oseček v souladu s s 39 odst. 1 zák. č. 128/2000Sb. o obcích, ve 
znění pozdějších změn, zveřejňuje: 

Záměr prodeje pozemku parc. č. 78/32 v katastrálním území Oseček o 
celkové výměře 581m2, druh pozemku zahrada a rekreační chatu ev. č. 
138 na stop. 128 o výměře 19m2 v katastrálním území Oseček, který je 
zapsán na LVI. 

Minimální kupní cena: pro podání nabídek je stanovena ve výši 1 500 000,-

Kč 

Hodnotící kritérium: jediným hodnotícím kritériem je nejvyšší nabídková 
cena 

Lhůta pro předložení nabídek: zájemci o koupi nemovitosti se mohou k záměru 

vyjádřit a podat své nabídky, které musejí být doručeny obecnímu úřadu do 4.6. 

2023 do 16 hodin. Nabídky budou projednány na nejbližším zasedání 

zastupitelstva. 



Nabídky zasílejte na adresu Obecní úřad Oseček, Oseček 37, 289 41. 

Nabídky ke koupi podávejte v zalepené obálce označené: 

,Prodej pozemku a chaty v Osečku — NEOTVÍRAT” 

Tento záměr byl schválen Zastupitelstvem obce Oseček na jeho 2. zasedání dne 

27.3. 2023, č. usnesení 21/2023 a prodloužení termínu na ZO 2.5.2023 č.usnesení 

28/2023. Obec si vyhrazuje právo do doby uzavření kupní smlouvy nebo tento 

záměr kdykoliv zrušit i bez udání důvodů a vyhlásit nový záměr, který se může 

lišit obsahově i v požadované kupní ceně. 

Postup prodeje: Na základě výsledků výběrového řízení obálkovou metodou 

proběhne proces schvalování prodeje. V případě schválení prodeje bude 

zájemce vyzván k podpisu kupní smlouvy do 30 dnů od přijetí usnesení ZO 

Oseček. 

 

Dita Kotásková, starostka obce 

Vyvěšeno: 5.5.2023 

Sejmuto: 

Příloha k oznámení záměru prodeje: katastrální mapa: 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

číslo LV: 

Výměra [m2]: 

 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

78/32 

Oseček [599662] 

Oseček [712744] 

581 

Parcela katastru nemovitostí 

DKM 

Ze souřadnic v S-JTSK 

zahrada 



Druh pozemku: 

 
 

Sousední 

parcel 
 

Způsob ochrany nemovitosti 

 

Seznam BPEJ 

 

25600 581 



 


		2023-05-04T18:17:29+0200
	Dita Kotásková




